## **COMUNE DI PRIVERNO**

Provincia di Latina

COPIA

# DETERMINAZIONE DIPARTIMENTO 1 – AFFARI GENERALI UFFICIO DI SEGRETERIA GENERALE

N. 21	OGGETTO: Revoca Determinazione Dipartimento 1 – Affari Generali N. 9
Del 17.07.2015	del 30/4/2015 e Determinazione Dipartimento 1 – Affari Generali N. 10
	del 30/472015.

L'anno duemilaquindici, il giorno diciassette del mese di luglio, nel proprio ufficio

#### IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 1

#### Premesso che:

Con Determinazione Dipartimento 1 – Affari General N. 9 del 30/04/2015 si provvedeva ad impegnare la spesa complessiva di €. 650,00 dovuta all'Erario a titolo di contributo unificato, a favore dell'Abg. Valentina Quattrociocchi e dell'Avv. Giulio Vasaturo, per l'incarico conferito con deliberazione Commissario Straordinario n. 41 del 30.04.2015;

Con Determinazione Dipartimento 1 – Affari Generali N. 10 del 30/04/2015 si provvedeva alla liquidazione della spesa complessiva di €. 650,00 dovuta all'Erario a titolo di contributo unificato, a favore dell'Abg. Valentina Quattrociocchi e dell'Avv. Giulio Vasaturo, per l'incarico conferito con deliberazione Commissario Straordinario n. 41 del 30.04.2015;

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 121 del 30.06.2015 avente ad oggetto: "Presa d'atto rinuncia incarico conferito con delibera Commissario Prefettizio n. 41 del 30.04.2015" con la quale si è preso atto della rinuncia all'incarico da parte dei professionisti incaricati;

**Visto** il provvedimento 1 del 16.03.2015, con il quale il Commissario Straordinario conferisce all'avv. Alessandro Izzi l'incarico di Responsabile del Dipartimento 1 – Affari Generali ;

Visto il Decreto \( \) gso 18.8.2000, n.267 e la legge 7 agosto 1990, n.241;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto 184 del Decreto Lgs. 18.8.2000, n. 267;

### DETERMINA

1. **DI REVOCARE**, per i motivi esposti in premessa, la Determinazione Dipartimento 1 – Affari Generali N. 9 del 30/04/2015 e la Determinazione Dipartimento 1 – Affari Generali N. 10 del 30/04/2015;

2. **DI INVIARE** la presente determinazione al servizio finanziario, per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Priverno, 17.07.2015

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 1 F.to Avv. Alessandro IZZI La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata in elenco all'albo pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi dal 17 NOV. 2015;

non comportando spesa, non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e sarà esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per il visto di regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria di cui all'art.151, comma 4 del D. Egs. 18/8/2000, n.267 e diverrà esecutiva con l'apposizione delle predetta attestazione.

Priverno, 17/07/2015

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Avv. Alessandro Izzi

La presente è copia conforme all'originale Priverno, lì 17/07/2015

IL SEGRETARIO GENERALE Avv. Alessandro Izzi